
                                                                                                                                                                                                                                                Anexa nr. 22

                                                                                                                                                                                                           la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                                       din “15” 09 2021

Specificaţii tehnice 

Denumirea:  Primaria orasului Drochia

Adresa: or.Drochia, str Independentei 15 A

Tel.:  /0252/2-45-67

E-mail:  primariadrochia@mai.ru

Achizitii.md ID 21318647     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1733146549373

Denumirea licitatiei: Achiziționarea produselor alimentare pentru Instituțiile de Educație Timpurie pentru perioada 01.01.2025-01.08.2025, orașul Drochia

Lot 2 Cereale

1 15850000-1 Paste fainoase Spaghette MD Garma Grup
c/s, cl. 1, gr. V c/s, cl. 1, gr. C, amb.pach. 2,5 kg GOST 875-92; HG 520 din 

22.06.2010

2 15850000-1 Paste fainoase asorti MD Garma Grup
c/s, cl. 1, gr. V c/s, cl. 1, gr. C, amb.pach. 5 kg GOST 875-92; HG 520 din 

22.06.2010

3 15612100-2 Faina de griu MD Vitalcomus
c/s c/s SM 202-2000; HG 520 din 

22.06.2010

4 03211900-2 Crupe de porumb MD Almidec Grup c/s c/s, amb.pach. 1 kg HG 520 din 22.06.2010

5 03211300-6 Crupe de griu MD Almidec Grup c/s c/s, amb.pach. 1 kg HG 520 din 22.06.2010

6 03221210-1 Fulgi de ovas MD Vitalcomus c/s c/s, amb.pach. 0,5 kg HG 520 din 22.06.2010

7 15613000-8 Crupe de Arpacas MD Almidec Grup c/s c/s, amb.pach. 1 kg HG 520 din 22.06.2010

8 15625000-5 Crupe de gris MD Vitalcomus c/s c/s, amb.pach. 1 kg HG 520 din 22.06.2010

9 03211400-7 Crupe de orz MD Almidec Grup c/s c/s, amb.pach. 1 kg HG 520 din 22.06.2010

10 03211000-3 Cus-Cus MD Vitalcomus c/s c/s, amb.pach. 0,8 kg 0

11 03211000-3 Linte MD Vitalcomus c/s c/s, amb.pach. 0,8 kg 0

12 03211000-3 Crupe de mei MD Vitalcomus c/s c/s, amb.pach. 1 kg 0

13 03211000-3 Naut MD Almidec Grup c/s c/s, amb.pach. 0,8 kg 0

14 03221210-1 Fasole MD Vitalcomus c/s c/s, amb.pach. 1 kg HG 520 din 22.06.2010

15 03211300-6 Orez slefuit,intreg MD Vitalcomus c/s, amb.pach. c/s, amb.pach. 1 kg HG 520 din 22.06.2010

16 15613000-8 Hrisca MD Vitalcomus c/s, amb.pach. c/s, amb.pach. 1 kg HG 520 din 22.06.2010

17 03221220-4 Mazare uscata MD Almidec Grup c/s, amb.pach. 1 kg c/s, amb.pach. 1 kg PT MD 67-38869887-003-2005

18 15331427-6 Zahar MD Sudzucker MD
tos, din sfecla de zahar, c/s, amb.saci 

50 kg

tos, din sfecla de zahar, c/s, amb.saci 

50 kg

GOST 1129-93

19 1589300-4 Sare iodata MD Renaissance Star amb.pach. 1 kg amb.pach. 1 kg GOST 1939-90

20 03221111-7 Tarita MD Garma Grup saci saci 25 - 50 kg 0

Lot 4 Peste

1 15200000-0 Peste Fileu Hec Arg Viocris Impex amb. 1 kg amb. 7 - 10 kg GOST 20057-96

1 15321000-4 Ulei nerafinat MD Gutu Service de fl.soarelui, butelie 3 - 5 L de fl.soarelui, butelie 5 L GOST 1129-93

2 15615000-2 Piper negru macinat MD Condiprod Com amb.pach. 10 gr amb.pach. 20 gr 0

3 15321000-4 Pasta de tomate MD Servest Agro 25 %, calit. 1, borcan 700 gr 25 %, calit. 1, borcan 720 gr SM 247-2004

Lot 6 Diverse produse alimentare

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 

Modelu

l 

Articol

Tara 

de 

origin

Producatorul

Specificarea tehnică deplina 

solicitată de catre autoritatea 

contractantă

Specificarea tehnică deplina 

propusa de catre ofertant
Standarte de referință



4 15332410-1 Suc de fructe limpezit MD Stamcom variat, borcan 3 L variat, borcan 3 L SM - 183

5 15332200-6 Suc de fructe cu miez MD Stamcom variat, borcan 3 L variat, borcan 3 L SM - 183

6 03311230-3 Magiun de mere MD RG-Agro sterilizat, c/s, borcan sterilizat, c/s, borcan 860 gr GOST 6929-88

7 15872400-5 Mazare verde cons. MD Servest Agro bob zbircit, borcan bob zbircit, borcan 680 gr GOST 15842-90

8 15831000-2 Otet 6 % MD Laox Prim de masa, butelie 1 L de masa, butelie 1 L 0

9 15623000-1 Drojdie presate MD Lesaffre proaspata, amb.pach. 0,005 kg proaspata, amb.pach. 0,05 kg GOST 171-81

10 15872000-1 Ceai negru frunza MD Svitceai mascat, amb.pach. 100 gr mascat, amb.pach. 500 gr GOST 7594-81

11 15872000-1 Ceai de musetel MD Svitceai mascat, amb.pach. 100 gr mascat, amb.pach. 40-100 gr GOST 7594-81

12 15872000-1 Ceai de macies MD Svitceai mascat, amb.pach. 100 gr macies, amb.pach. 100 -1000 gr GOST 7594-81

13 15841100-5 Amidon de cartofi MD Ramaiana amb.pach. 500 gr amb.pach. 500 gr GOST 7699-78

14 15872100-2 Frunza de dafin MD Condiprod Com uscate, amb.pach. uscate, amb.pach. 20 - 50 gr GOST 7594-81

15 03221112-4 Cacao MD Condiprod Com
pudra, cu continut redus de grasimi, 

amb.pach. 200 gr

pudra, cu continut redus de grasimi, 

amb.pach. 100 gr

GOST 108-76

16 03221410-3 Marar uscat MD Condiprod Com saci amb.pach. 8 gr 0

17 03222115-2 Bicarbonat de sodiu MD Vitalcomus amb.pach. amb.pach. 500 gr GOST 6882

18 15899000-6 Praf de copt MD Condiprod Com amb.pach. 10 gr amb.pach. 15 gr 0

19 03142500-2 Mac MD Condiprod Com amb.pach. 100 gr amb.pach. 100 gr HG 520 din 22.06.2010

20 03222000-3 Stafide MD Bonvie Pro amb.pach. amb.pach. GOST 6882

21 0 Prune uscate MD Cazantip c/s, amb.pach. c/s, amb.pach. HG 520 din 22.06.2010

22 3111000-2 Caise uscate (curaga) MD Alodis Trade
curate, intregi, neatacate de vatamatori curate, intregi, neatacate de 

vatamatori, cutii 5 - 12,5 kg

0

23 03221220-4 Fructe uscate MD Cazantip mix, saci 5 kg mix, saci 5 kg 0

24 0 Miez de nuca MD Crisdancom c/s c/s, amb.pach. 1 kg HG 520 din 22.06.2010

25 03111300-5 Seminte de fl.soarelui MD co c/s c/s, amb.pach. 500 gr HG 520 din 22.06.2010

26 03111500-7 Seminte de susan MD Condiprod Com c/s c/s, amb.pach. 500 gr HG 520 din 22.06.2010

27 03115130-0 Seminte de in MD Condiprod Com c/s c/s, amb.pach. 500 gr HG 520 din 22.06.2010

28 03111000-2 Seminte de dovleac MD Bonvie Pro c/s c/s, amb.pach. 400-500 gr HG 520 din 22.06.2010

29 15331130-7 Castraveti murati MD Gutarom f/otet, in caldari sau vacum f/otet, in caldari sau vacum 0

30 15331400-1 Rosii murate MD Gutarom f/otet, in caldari sau vacum f/otet, in caldari sau vacum 0

31 15812100-4 Biscuiti MD Combinatul de piine
f/grasimi hidrogenizate, uscati, 

etichetati si marcati , cutii 3 kg

f/grasimi hidrogenizate, uscati, 

etichetati si marcati , cutii 3 - 5 kg

HG 775 din 03.07.2007

32 15812100-4 Covrigei MD Steviprod
f/grasimi hidrogenizate, uscati, 

etichetati si marcati

f/grasimi hidrogenizate, uscati, 

etichetati si marcati, saci 4 - 6 kg

HG 775 din 03.07.2007

33 03221410-3 Porumb cons. MD Alfa Nistru borcan 400 gr borcan 425 gr GOST 15842-90

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2024-12-13T14:31:37+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




